




    



    
        
            

            

        

    




    

    
        
        NovinkyObchodní podmínkyReklamace a servisKontakt            
                +420 546 436 165
Po - Pá, 8:00 - 17:00obchod@tivis.cz   
            
                   
            
            Registrovat      
            Přihlásit se
                

    



    
    
        
            

    [image: ]


    
        
        
            
                 
 
 
 
 
 

                
                

            

        

        
    



 
                   
            Registrovat      
            Přihlásit se
        

    Košík: 0 Kč            
                
             
            
                
             
        

        
    

        

    
        Kategorie
        	[image: Slevy]Slevy
                
    
        	
                [image: Televize sleva]                Televize sleva
                    

        

            
	
                [image: Pračky, sušičky, myčky]                Pračky, sušičky, myčky
                    

        

            
	
                [image: Lednice sleva]                Lednice sleva
                    

        

            
	
                [image: Sporáky sleva]                Sporáky sleva
                    

        

            
	
                [image: Kuchyňské roboty a mixéry]                Kuchyňské roboty a mixéry
                    

        

            
	
                [image: Vysavače, mopy a úklid]                Vysavače, mopy a úklid
                    

        

            
	
                [image: Žehličky a parní generátory sleva]                Žehličky a parní generátory sleva
                    

        

            
	
                [image: Espressa, kávovary, rychlovarné konvice]                Espressa, kávovary, rychlovarné konvice
                    

        

            
	
                [image: Remosky, grily, pečící hrnce, pekárny a vaření]                Remosky, grily, pečící hrnce, pekárny a vaření
                    

        

            
	
                [image: Osobní péče sleva]                Osobní péče sleva
                    

        

            
	
                [image: Elektrokola sleva]                Elektrokola sleva
                    

    Horská elektrokola sleva (12), Krosová elektrokola sleva (10), Městská elektrokola sleva (11)    

            
	
                [image: Sport a cestování]                Sport a cestování
                    

        

            
	
                [image: Dům, dílna, zahrada]                Dům, dílna, zahrada
                    

        

            
	
                [image: Sencor dny plné slev]                Sencor dny plné slev
                    

        

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Televize, audio a foto]Televize, audio a foto
                
    
        	
                [image: Televize]                Televize
                    

    Televize dle úhlopříčky (122), Televize Samsung (46), Televize LG (12), 4K Ultra HD televize (84), 8K Ultra HD televize (6), QLED TV (33), Neo QLED TV (19), OLED TV (6), Smart televize (105), Android TV (26), Televize DVB-T2 (113)    

            
	
                [image: TV příslušenství]                TV příslušenství
                    

    TV stolky a držáky (21)    

            
	
                [image: Audio]                Audio
                    

    SoundBary (4), Bluetooth reproduktory (20), Party reproduktory (4), Audiosystémy (5), Gramofony (3)    

            
	
                [image: Přenosné audio]                Přenosné audio
                    

    Radiobudíky (14), Radiopřijímače (24), Internetová rádia (1), CD přehrávače (7), Sluchátka (1)    

            
	
                [image: Auto Hi-Fi]                Auto Hi-Fi
                    

    Autorádia (2), Příslušenství do auta (3)    

            
	
                [image: Digitální kamery]                Digitální kamery
                    

    Outdoor kamery (1)    

            
	
                [image: PC a Mobily]                PC a Mobily
                    

    Tablety (8)    

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Velké spotřebiče]Velké spotřebiče
                
    
        	
                [image: Lednice]                Lednice
                    

    Americké lednice (20), Kombinované lednice s mrazákem (99), Jednodvéřové lednice s mrazákem (20), Monoklimatické lednice bez mrazáku (20), Vestavné lednice (27), Přenosné lednice - autochladničky (6)    

            
	
                [image: Mrazáky]                Mrazáky
                    

    Pultové mrazáky (17), Šuplíkové mrazáky (27)    

            
	
                [image: Pračky]                Pračky
                    

    Pračky s předním plněním (80), Pračky s horním plněním (29), Pračky se sušičkou (16), Vestavné pračky (5), Příslušenství k pračkám (12)    

            
	
                [image: Sušičky]                Sušičky
                    

    Kondenzační sušičky (26), Příslušenství k sušičkám (5)    

            
	
                [image: Myčky nádobí]                Myčky nádobí
                    

    Volně stojící myčky šíře 60 cm (22), Volně stojící myčky šíře 45 cm (17), Vestavné myčky (50), Příslušenství k myčkám (2)    

            
	
                [image: Sporáky]                Sporáky
                    

    Elektrické sporáky (36), Kombinované sporáky (21), Příslušenství ke sporákům (4)    

            
	
                [image: Digestoře]                Digestoře
                    

    Komínové digestoře (76), Podskříňové digestoře (10), Vestavné digestoře (20), Ostrůvkové digestoře (17), Příslušenství k digestořím (5)    

            
	
                [image: Varné desky]                Varné desky
                    

    Indukční varné desky (54), Sklokeramické varné desky (20), Plynové varné desky (19)    

            
	
                [image: Vestavné trouby]                Vestavné trouby
                    

        

            
	
                [image: Mikrovlnné trouby]                Mikrovlnné trouby
                    

    Mikrovlnné trouby bez grilu (29), Mikrovlnné trouby s grilem (14), Multifunkční mikrovlnné trouby (1), Vestavné mikrovlnné trouby (11)    

            
	
                [image: Pečící trouby]                Pečící trouby
                    

        

            
	
                [image: Vinotéky]                Vinotéky
                    

    Vestavné vinotéky (19)    

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Domácí spotřebiče]Domácí spotřebiče
                
    
        	
                [image: Vysavače]                Vysavače
                    

    Sáčkové vysavače (32), Bezsáčkové vysavače (23), Robotické vysavače (27), Ruční vysavače (11), Tyčové vysavače (43), Víceúčelové vysavače (12), Akumulátorové vysavače (11), Parní čističe (4), Příslušenství k vysavačům (67)    

            
	
                [image: Žehličky]                Žehličky
                    

    Žehličky (19), Parní generátory (6), Napařovače oděvů (7), Odžmolkovače (1)    

            
	
                [image: Kuchyňské roboty]                Kuchyňské roboty
                    

    Kuchyňské roboty (46), Příslušenství ke kuchyňským robotům (38)    

            
	
                [image: Mixéry, šlehače, sekáčky]                Mixéry, šlehače, sekáčky
                    

    Ruční mixéry (19), Tyčové mixéry (24), Stolní mixéry (24), Mixéry na smoothie (33), Nutriční mixéry (3), Sekáčky potravin (6), Příslušenství k mixérům (2)    

            
	
                [image: Kávovary, espressa]                Kávovary, espressa
                    

    Espressa (41), Kávovary (6), Zrnková káva (20), Mlýnky na kávu (17), Pěniče mléka (8), Příslušenství ke kávovarům (12)    

            
	
                [image: Kontaktní grily]                Kontaktní grily
                    

        

            
	
                [image: Domácí pekárny]                Domácí pekárny
                    

        

            
	
                [image: Rychlovarné konvice]                Rychlovarné konvice
                    

        

            
	
                [image: Topinkovače]                Topinkovače
                    

        

            
	
                [image: Toustovače]                Toustovače
                    

        

            
	
                [image: Kuchyňské váhy]                Kuchyňské váhy
                    

        

            
	
                [image: Elektrické hrnce]                Elektrické hrnce
                    

    Fritézy (23), Multifunkční hrnce (17), Zavařovací hrnce (6), Parní hrnce (3), Rýžovary (13)    

            
	
                [image: Pečící pánve]                Pečící pánve
                    

        

            
	
                [image: Mlýnky na maso]                Mlýnky na maso
                    

        

            
	
                [image: Kráječe potravin]                Kráječe potravin
                    

        

            
	
                [image: Odšťavňovače]                Odšťavňovače
                    

        

            
	
                [image: Lisy na citrusy]                Lisy na citrusy
                    

        

            
	
                [image: Vařiče vajec]                Vařiče vajec
                    

        

            
	
                [image: Sušičky potravin]                Sušičky potravin
                    

        

            
	
                [image: Mlékovary]                Mlékovary
                    

        

            
	
                [image: Vařiče]                Vařiče
                    

        

            
	
                [image: Vakuovačky]                Vakuovačky
                    

    Vakuovačky (14), Příslušenství k vakuovačkám (14)    

            
	
                [image: Ostatní kuchyňské spotřebiče]                Ostatní kuchyňské spotřebiče
                    

        

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Osobní péče a domácnost]Osobní péče a domácnost
                
    
        	
                [image: Elektrické zubní kartáčky]                Elektrické zubní kartáčky
                    

    Elektrické zubní kartáčky (39), Ústní sprchy (5), Příslušenství pro elektrické zubní kartáčky (13)    

            
	
                [image: Holicí strojky]                Holicí strojky
                    

        

            
	
                [image: Koupelna]                Koupelna
                    

        

            
	
                [image: Zastřihovače]                Zastřihovače
                    

        

            
	
                [image: Fény na vlasy]                Fény na vlasy
                    

        

            
	
                [image: Žehličky na vlasy]                Žehličky na vlasy
                    

        

            
	
                [image: Kulmy na vlasy]                Kulmy na vlasy
                    

        

            
	
                [image: Brusky a pilníky na paty a chodidla]                Brusky a pilníky na paty a chodidla
                    

        

            
	
                [image: Osobní váhy]                Osobní váhy
                    

        

            
	
                [image: Alkohol testery]                Alkohol testery
                    

        

            
	
                [image: Masážní nástroje]                Masážní nástroje
                    

        

            
	
                [image: Tlakoměry, teploměry]                Tlakoměry, teploměry
                    

        

            
	
                [image: Elektrické dečky]                Elektrické dečky
                    

        

            
	
                [image: Vzduchotechnika]                Vzduchotechnika
                    

    Mobilní  klimatizace (15), Ventilátory (22), Odvlhčovače (4), Čističky vzduchu (12), Topení (59), Zvlhčovače vzduchu (12), Ochlazovače vzduchu (4), Příslušenství ke vzduchotechnice (4)    

            
	
                [image: Úklid]                Úklid
                    

    Čističe na okna (7), Odpadkové koše (1)    

            
	
                [image: Kuchyně]                Kuchyně
                    

    Hrnce, kastroly (4), Sady nádobí (2), Pánve (3), Pekáče (2), Tlakové hrnce (3), Nože a příbory (7), Talíře (1), Specialitky do kuchyně (3)    

            
	
                [image: Šicí stroje]                Šicí stroje
                    

        

            
	
                [image: Meteostanice]                Meteostanice
                    

        

            
	
                [image: Fotorámečky]                Fotorámečky
                    

        

            
	
                [image: Lapače hmyzu]                Lapače hmyzu
                    

        

            
	
                [image: Trezory]                Trezory
                    

        

            
	
                [image: Hračky]                Hračky
                    

    Autodráhy (4), Hry na zahradu (15), RC modely a drony (8)    

            
	
                [image: Kojenecké potřeby]                Kojenecké potřeby
                    

    Chůvičky (1)    

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Zahrada]Zahrada
                
    
        	
                [image: Zahradní nábytek]                Zahradní nábytek
                    

    Sety zahradního nábytku (31), Zahradní křesla a lehátka (14), Zahradní stolky a lavice (10), Zahradní skříně, boxy, sedáky a slunečníky (25), Zahradní houpačky (4)    

            
	
                [image: Sekačky]                Sekačky
                    

    Elektrické sekačky (10), Benzinové sekačky (14), Příslušenství k sekačkám (30)    

            
	
                [image: Křovinořezy]                Křovinořezy
                    

    Elektrické křovinořezy (7), Benzínové křovinořezy (5)    

            
	
                [image: Vertikutátory]                Vertikutátory
                    

        

            
	
                [image: Kultivátory]                Kultivátory
                    

        

            
	
                [image: Nůžky na živý plot a trávu]                Nůžky na živý plot a trávu
                    

        

            
	
                [image: Zahradnické nůžky]                Zahradnické nůžky
                    

        

            
	
                [image: Zahradní drtiče a štěpkovače]                Zahradní drtiče a štěpkovače
                    

        

            
	
                [image: Čerpadla]                Čerpadla
                    

        

            
	
                [image: Postřikovače]                Postřikovače
                    

        

            
	
                [image: Řetězové pily]                Řetězové pily
                    

        

            
	
                [image: Vysokotlaké čističe, vapky]                Vysokotlaké čističe, vapky
                    

        

            
	
                [image: Zahradní grily]                Zahradní grily
                    

    Grily na dřevěné uhlí (20), Plynové grily (13), Příslušenství ke grilům (30)    

            
	
                [image: Vysavače listí]                Vysavače listí
                    

        

            
	
                [image: Fóliovníky]                Fóliovníky
                    

        

            
	
                [image: Skleníky a pařeniště]                Skleníky a pařeniště
                    

    Skleníky (13), Pařeniště (7), Vyvýšené záhony, truhlíky, květináče (14)    

            
	
                [image: Zahradní domky a přístřešky]                Zahradní domky a přístřešky
                    

        

            
	
                [image: Zahradní kolečka a vozíky]                Zahradní kolečka a vozíky
                    

        

            
	
                [image: Kompostéry]                Kompostéry
                    

        

            
	
                [image: Krycí plachty]                Krycí plachty
                    

    Krycí plachty 60 g (10), Krycí plachty 120 g (6), Krycí plachty 200 g (10), Krycí plachty 260 g (13)    

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Dům a dílna]Dům a dílna
                
    
        	
                [image: Krbová kamna]                Krbová kamna
                    

    Krbová kamna (106), Litinová kamna (22), Krbová kamna s výměníkem (34)    

            
	
                [image: Krbové vložky]                Krbové vložky
                    

    Krbové vložky teplovzdušné (9), Krbové vložky s výměníkem (18)    

            
	
                [image: Sporáky na tuhá paliva]                Sporáky na tuhá paliva
                    

    Sporáky na tuhá paliva (37), Sporáky na tuhá paliva s výměníkem (7)    

            
	
                [image: Kouřovody]                Kouřovody
                    

    Roury (18), Kolena (9), Příslušenství ke kouřovodům (8), Teplovzdušné výměníky (4)    

            
	
                [image: Vysavače na popel a průmyslové]                Vysavače na popel a průmyslové
                    

    Vysavače na popel (8), Dílenské a průmyslové vysavače (2), Příslušenství k vysavačům na popel a průmyslovým (11)    

            
	
                [image: Vířivky]                Vířivky
                    

    Nafukovací vířivky (20), Příslušenství pro vířívky (10)    

            
	
                [image: Sauny]                Sauny
                    

    Finské sauny (6), Infrasauny (30), Saunové příslušenství (19)    

            
	
                [image: Vrtačky]                Vrtačky
                    

    Vrtačky (8), Aku vrtačky a šroubováky (13)    

            
	
                [image: Brusky]                Brusky
                    

        

            
	
                [image: Příslušenství k nářadí]                Příslušenství k nářadí
                    

    Příslušenství k nářadí (70), Bity (3), Pracovní rukavice (7), Ruční nářadí (52), Sady nářadí do dílny (10)    

            
	
                [image: Kompresory, svářečky]                Kompresory, svářečky
                    

        

            
	
                [image: Elektrocentrály]                Elektrocentrály
                    

        

            
	
                [image: Teleskopické žebříky, štafle]                Teleskopické žebříky, štafle
                    

        

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Elektrokola]Elektrokola
                
    
        	
                [image: Celoodpružená elektrokola]                Celoodpružená elektrokola
                    

        

            
	
                [image: Horská elektrokola]                Horská elektrokola
                    

    Horská elektrokola 29" (85), Horská elektrokola 27,5" (83), Pánská horská elektrokola (110), Dámská horská elektrokola (65)    

            
	
                [image: Krosová elektrokola]                Krosová elektrokola
                    

    Pánská krosová elektrokola (64), Dámská krosová elektrokola (48)    

            
	
                [image: Treková elektrokola]                Treková elektrokola
                    

    Pánská treková elektrokola (18), Dámská treková elektrokola (13)    

            
	
                [image: Městská elektrokola]                Městská elektrokola
                    

        

            
	
                [image: Skládací elektrokola]                Skládací elektrokola
                    

        

            
	
                [image: Elektrokola Crussis]                Elektrokola Crussis
                    

    Horská elektrokola Crussis (126), Treková elektrokola Crussis (12), Krosová elektrokola Crussis (82), Městská elektrokola Crussis (8), Celoodpružená elektrokola Crussis (23)    

            
	
                [image: Elektrokola Lectron]                Elektrokola Lectron
                    

    Horská elektrokola Lectron (41), Treková elektrokola Lectron (9), Krosová elektrokola Lectron (17), Městská elektrokola Lectron (12)    

            
	
                [image: Dětská kola]                Dětská kola
                    

        

            
	
                [image: Koloběžky]                Koloběžky
                    

        

            
	
                [image: Obaly na kola]                Obaly na kola
                    

        

            
	
                [image: Nosiče kol]                Nosiče kol
                    

    Nosiče kol na střechu (11), Nosiče kol na tažné zařízení (26)    

            
	
                [image: Alarmy]                Alarmy
                    

        

            
	
                [image: Cyklistické helmy]                Cyklistické helmy
                    

        

            
	
                [image: Cyklistické doplňky]                Cyklistické doplňky
                    

    Sportovní láhve (71), Držáky na láhve (14), Světla na kola (4), Doplňky a nářadí (57)    

            
	
                [image: Cyklo oblečení]                Cyklo oblečení
                    

    Cyklistické dresy (32), Cyklistické kraťasy (56), Cyklistické kalhoty (36), Cyklistické bundy a vesty (27), Mikiny (11), Čepice (7)    

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Elektromobilita ECO]Elektromobilita ECO
                
    
        	
                [image: Elektrokoloběžky]                Elektrokoloběžky
                    

    Elektrokoloběžky pro dospělé (57), Choppery (18), Elektrokoloběžky pro děti (6), Příslušenství k elektrokoloběžkám (709)    

            
	
                [image: Elektro choppery]                Elektro choppery
                    

        

            
	
                [image: Elektroskútry]                Elektroskútry
                    

    Elektroskútry bez řidičáku (20), Elektroskútry s SPZ (10), Příslušenství k elektroskútrům (22)    

            
	
                [image: Elektromotorky]                Elektromotorky
                    

        

            
	
                [image: Elektrické čtyřkolky]                Elektrické čtyřkolky
                    

        

            
	
                [image: Skútry pro seniory]                Skútry pro seniory
                    

        

            
	
                [image: Vozítka]                Vozítka
                    

    Elektrická vozítka (11), Odrážedla (10), Šlapadla (1)    

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	[image: Motorky]Motorky
                
    
        	
                [image: Benzínové koloběžky]                Benzínové koloběžky
                    

        

            
	
                [image: Motorová kola]                Motorová kola
                    

        

            
	
                [image: Benzínové čtyřkolky s SPZ]                Benzínové čtyřkolky s SPZ
                    

        

            
	
                [image: Benzínové čtyřkolky bez SPZ]                Benzínové čtyřkolky bez SPZ
                    

        

            
	
                [image: Benzínové čtyřkolky dětské]                Benzínové čtyřkolky dětské
                    

        

            
	
                [image: Benzínové motorky crossové]                Benzínové motorky crossové
                    

        

            
	
                [image: Benzínové motorky Minicross]                Benzínové motorky Minicross
                    

        

            
	
	
	
	

	
                Všechny kategorie
            


    



            
	
                Menu
                	Novinky
	Obchodní podmínky
	Reklamace a servis
	Kontakt


            
	
                Rchlý kontakt
                	
                        +420 546 436 165obchod@tivis.cz   
                    


            


    

    


    
[image: Zrnková káva]     


[image: Výprodej elektrokol]     

    
        
        
    
        
            Stránka nenalezena        

    


        




    
                                
            Stránka nenalezena
             


Zadaná adresa bohužel nebyla nalezena


 



[image: unplugged.jpg]






        
        
                      

    

    




    Hledejte v oblíbených kategoriích


        
    
        
                
            
            
                    [image: Televize, audio a foto]                
            Televize, audio a foto
            
                Televize
Televize Samsung
4K Ultra HD televize
SoundBary
            

            Zobrazit vše
        
    
                
            
            
                    [image: Elektromobilita ECO]                
            Elektromobilita ECO
            
                Elektrokoloběžky
Elektro choppery
Elektroskútry
Elektrické čtyřkolky
Skútry pro seniory
            

            Zobrazit vše
        
    
                
            
            
                    [image: Dům a dílna]                
            Dům a dílna
            
                Krbová kamna
Vysavače na popel
Vrtačky
Teleskopické žebříky, štafle
            

            Zobrazit vše
        
    
                
            
            
                    [image: Zahrada]                
            Zahrada
            
                Zahradní nábytek
Sekačky
Vertikutátory
Zahradní grily
            

            Zobrazit vše
        
    
                
            
            
                    [image: Domácí spotřebiče]                
            Domácí spotřebiče
            
                Vysavače
Kuchyňské roboty
Espressa
Kontaktní grily
            

            Zobrazit vše
        
    
                
            
            
                    [image: Velké spotřebiče]                
            Velké spotřebiče
            
                Lednice
Pračky
Sušičky
Vestavné myčky
Sporáky
            

            Zobrazit vše
        
    
                
            
            
                    [image: Osobní péče a domácnost]                
            Osobní péče a domácnost
            
                            

            Zobrazit vše
        
    
        
    





    Doporučené produkty

        
    
        
        
        
            
                
            
                
                    [image: ETA Gratussino BRAVO II 0023 90070 kuchyňský robot]-4%Doprava zdarmaČasově omezená akční nabídka                
                        
            ETA Gratussino BRAVO II 0023 90070 kuchyňský robot


            
                
                5 799 Kč
                5 590 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 16.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Kuchyňský robot ETA GRATUSSINO BRAVO II 0023 90070 – planetární systém míchání. Bohaté příslušenství...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: SENCOR SVC 8621TI]Doprava zdarmaDoporučujemeAkce                
                        
            SENCOR SVC 8621TI


            
                
                2 699 Kč
Skladem na prodejnědoručíme 12.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                AKU tyčový vysavač 2 v 1 SENCOR SVC 8621TI s ruční jednotkou. Baterie Li-Ion 21,6V s dobou provozu až...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: X-scooters XT05 60V Li elektrokoloběžka]Doprava zdarmaDoporučujeme                
                        
            X-scooters XT05 60V Li elektrokoloběžka


            
                
                29 990 Kč
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Velká a pohodlná elektrokoloběžka X-scooters XT05 s dojezdem až 50 km, maximální rychlostí 50 km/hod....

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: HAIER HD90-A3939-S]-3%Doprava zdarmaDárek zdarma+ Fiorillo Aviváž 44 pracích dávek Ammorbidente Fior di Loto 4 lČasově omezená akční nabídka                
                        
            HAIER HD90-A3939-S


            
                
                14 990 Kč
                14 490 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 15.4.2024varianty: 1
                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Sušička prádla Haier HD90-A3939-S s kapacitou 9 kg prádla. Úsporný invertorový motor, Hygienický program...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: SENCOR SES 7210WH]-2%Doprava zdarmaČasově omezená akční nabídka                
                        
            SENCOR SES 7210WH


            
                
                6 529 Kč
                6 399 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Automatické espresso Sencor SES 7210WH s integrovaným mlýnkem. Spuštění programu Espresso a Lungo jedním...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: ECG ERB 21800 WF]-6%Dárek zdarma+ LAMART LT6032 set 4 vodotěsných dóz na potravinyČasově omezená akční nabídka                
                        
            ECG ERB 21800 WF


            
                
                8 990 Kč
                8 490 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Kombinovaná lednice s mrazákem dole ECG ERB 21800 WF s objemem chladničky 204 l, mrazáku 84 l. Odmrazování...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: SENCOR SES 4040BK]Doprava zdarmaDoporučujeme                
                        
            SENCOR SES 4040BK


            
                
                2 799 Kč
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Pákové poloautomatické espresso SENCOR SES 4040BK s tlakem 20 barů. Spuštění programu Espresso/double,...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: X-scooters XR05 EEC Li zelená elektrokoloběžka]Doprava zdarmaDoporučujeme                
                        
            X-scooters XR05 EEC Li zelená elektrokoloběžka


            
                
                34 990 Kč
Sklademdoručíme 15.4.2024varianty: 4
                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Velká a pohodlná elektrokoloběžka X-scooters XR05 s 1200 W motorem a dojezdem až 50 km. Rychlostí až...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: LG MS2535GIR]-10%Doprava zdarmaČasově omezená akční nabídka                
                        
            LG MS2535GIR


            
                
                3 890 Kč
                3 490 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Mikrovlnná trouba LG MS2535GIR s objemem 25 l. Dotykové ovládání, Smart Inverter magnetron, 5 úrovní...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: DOMO DO7294S]-12%Doprava zdarmaČasově omezená akční nabídka                
                        
            DOMO DO7294S


            
                
                3 289 Kč
                2 899 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Sáčkový vysavač DOMO DO7294S vybavený vysoce efektivním 800 W motorem s tichým chodem. Filtrační systém...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: SENCOR STM 3700WH]Doprava zdarmaDoporučujeme                
                        
            SENCOR STM 3700WH


            
                
                4 499 Kč
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Kuchyňský robot SENCOR STM 3700WH s příkonem 1 000 W. Nerezová mísa 5,5 l. Masomlýnek, výrobník těstovin,...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: SENCOR SFR 9300BK]-15%Doprava zdarmaČasově omezená akční nabídka                
                        
            SENCOR SFR 9300BK


            
                
                2 799 Kč
                2 390 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Multifunkční fritovací hrnec Sencor SFR 9300BK s 18 funkcemi. Objem 4,8 litrů vhodnýí pro přípravu pokrmů...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: FIELDMANN FZLS 1005H-E]-1%Časově omezená akční nabídka                
                        
            FIELDMANN FZLS 1005H-E


            
                
                6 582 Kč
                6 490 Kč
                00000000            
                
                
Sklademdoručíme 15.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Horizontální štípačka na dříví  Fieldmann FZLS 1005H-E se štípací sílou 5 t. Maximální šířka štípaného...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: ETA Delicca II 7149 90030 domácí pekárna]-5%Doprava zdarmaDoporučujemeČasově omezená akční nabídka                
                        
            ETA Delicca II 7149 90030 domácí pekárna


            
                
                3 690 Kč
                3 490 Kč
                00000000            
                
                
Skladem na prodejnědoručíme 12.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Plně automatická domácí pekárna ETA Delicca II 7149 90030 s 12 přednastavenými programy včetně výroby...

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: Sunway Motokolo Chopper Black 50cc 2t]Doprava zdarmaDoporučujeme                
                        
            Sunway Motokolo Chopper Black 50cc 2t


            
                
                16 990 Kč
Sklademdoručíme 15.4.2024varianty: 1
                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Motokolo typu Chopper v unikátním designu Motokolo Sunway Chopper Black s 50cc 2t motorem vzduchem chlazeným....

                            

        

                    

            
            
                
            
                
                    [image: TEFAL GC305012 kontaktní gril]Doporučujeme                
                        
            TEFAL GC305012 kontaktní gril


            
                
                1 899 Kč
Skladem na prodejnědoručíme 12.4.2024                

                
                    
            
                
                    
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                Do košíku
            



        
                        
                                    

                                Kontaktní elektrický gril TEFAL GC305012 s výkonem 2000 W. Grilování ve 2 pozicích (gril/barbecue), odnímatelné...

                            

        

                    

                        

            






        
        
            

    
        
            
                [image: Doprava zdarma]
                Doprava zdarma
                U většiny produktů
            
 
            
                [image: Rodinný obchod]
                Rodinný obchod
                Jsme tu pro Vás od roku 1990
            

            
                [image: Spolehlivý servis]
                Spolehlivý servis
                Kvalita doručení, záruční i pozáruční servis
            

            
                [image: Autorizovaný prodejce]
                Autorizovaný prodejce
                Všechny výrobky jsou výhradně pro český trh
            

        

    
                    


                        
        
                Nenechte si ujít aktuální akce
                Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.

            

                
                    Přihlásit odběr
                    
                        Zadejte platnou e-mailovou adresu!

                    
                

            

                
            

                    
    






    
        
            
                Děkujeme Vám za přihlášení!
            

            
                Na uvedenou adresu byl zaslán email s odkazem aktivujícím objednávku newsletteru.

                Klikněte na odkaz pro potvrzení registrace. Pokud neobdržíte zprávu během 5 minut, prověřte adresář Spam.

            

            
                Zavřít
            

        

    




    
        
            

            

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                                        
                        Vše o nákupu

                        	Obchodní podmínky
	Jak nakupovat
	Nákup na splátky
	Doprava
	Zpracování osobních údajů
	Zásady používání souborů cookies


                    

                                        
                        Vše o nákupu

                        	O společnosti
	Prodloužená záruka
	Kontakt
	Odstoupení od smlouvy
	Reklamační řád


                    

                                    

                
                    
                        Rychlý kontakt

                        
                            +420 546 436 165
                                Po - Pá, 8:00 - 17:00
                                obchod@tivis.cz   
                        
                    
   
                    
                        Jsme ověřený obchod

                        


                        [image: Garance nákupu]
                        

                    
  
                    
                        [image: Comgate, Visa, MasterCard]
                    

                

            

        

    



        
        
    
        
            Všechna práva vyhrazena © 2024 TIVIS s.r.o.

            Vytvořil: CRS NETCOM s.r.o.

        
            
    



    


    
    
    
    
